F G
A
C
B
D DE
IH
A
50 mm70 mmØ10 mm

Charge donnée à température ambiante.
Certifications :
Lloyds
UL
TÜV
APAVE
Testé au feu par Exova à F120
Matériaux :
Supports horizontaux et verticaux – BS EN
10346:2009 DX51D (Acier doux galvanisé Z275)
Bouton – Plastique ABS
Ressort – BS 2056 Inox 302S26 G2
Verrou – EN 10346 S450GD
Fast Trak® – Triple
Support Vertical A (mm) B (mm)
FTT-200 200 90
FTT-300 300 190
FTT-400 400 290
FTT-500 500 390
FTT-600 600 490
Pour toute longueur de support supplémentaire, veuillez contacter le
service technique de Gripple.